
Compétitions Nationales SENIORS

2FB - NATIONALE 2 FEMININE - POULE B Match: 2FB054 - Jour: 09
Dimanche 08 Décembre 2024 à 15h00Ville: CANNES LA BOCCA

Salle: PALAIS DES VICTOIRES SENIOR | FEMININE

RACING CLUB DE CANNES 2 CFC VOLERO LE CANNET COTE D'AZUR 2 CFC

Ordre de Service
Formation de Départ

Remplaçants
Joueur N°

Score

Tours au service

1 5
2 6
3 7
4 8

S
E
T

1

       VOLERO LE CANNET COTE Début: 14:57  S

I II III IV V VI
12 7 5 6 1 9

       RACING CLUB DE CANNES Fin: 15:23  R

I II III IV V VI
10 21 3 8 11 7

X0 11 22 33 49 512
613 716 917 1019 1120 1321

1822 2024 2125

1 1
2 2
3 3
4 4
5 5
6 6
7 7
8 8
9 9
10 10

11 11
12 12
13 13
14 14
15 15
16 16
17 17
18 18
19 19
20 20

21 21
22
23
24
25

T T
20:13
21:16

4:8
5:11

S
E
T

2

       RACING CLUB DE CANNES Début: 15:26  S

I II III IV V VI
10 21 3

9
18:10

8 11 7

       VOLERO LE CANNET COTE Fin: 15:46  R

I II III IV V VI
9 12

3
8:16

7 5 6 1
8

12:24

X0 23 36 47 58 610
712 818 1019 1120 1224 1325

1 1
2 2
3 3
4 4
5 5
6 6
7 7
8 8
9 9

10 10

11 11
12 12
13 13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25

T T
8:14
8:17

Ordre de Service
Formation de Départ

Remplaçants
Joueur N°

Score

Tours au service

1 5
2 6
3 7
4 8

S
E
T

3

       VOLERO LE CANNET COTE Début: 15:49  S

I II III IV V VI
12 7 5 6 8

1
16:22

9

       RACING CLUB DE CANNES Fin: 16:14  R

I II III IV V VI
10 21 9 8 11 7

X1 22 46 57 109 1111
1312 1413 1514 1615 2016 2218
2319 2421 25

1 1
2 2
3 3
4 4
5 5
6 6
7 7
8 8
9 9
10 10

11 11
12 12
13 13
14 14
15 15
16 16
17 17
18 18
19 19
20 20

21 21
22
23
24
25

T T
7:10

15:18
24:21

S
E
T

4

       RACING CLUB DE CANNES Début: 16:17  S

I II III IV V VI
10 21 9

3
22:15

8 11 7

       VOLERO LE CANNET COTE Fin: 16:39  R

I II III IV V VI
9 12 7 5 6

3
13:17
15:23

1

X1 23 36 67 78 811
913 1015 1116 1217 1318 1421

1523 1625

1 1
2 2
3 3
4 4
5 5
6 6
7 7
8 8
9 9

10 10

11 11
12 12
13 13
14 14
15 15
16 16
17
18
19
20

21
22
23
24
25

T T
3:6

14:20

S
E
T

5

I II III IV V VI I II III IV V VI I II III IV V VI

T T T

SANCTIONS
DEMANDE NON FONDEE

EQU.A EQU.B

A P E D A/B Set Score

REMARQUES

APPROBATION
Arbitres NOM Prénom Ligue Licence Signature

1er TOURNAIRE GUY PAC 964814

2ème PISANO LORENZO PAC 2604211

Marqueur ALLARD MARIE-CLAUDE PAC 1791123

Marq.Ass.

R.Salle MASA GERARD 2387343

Juges

Lignes

Capitaines

RESULTATS
Equipe A Equipe B

T R G P Durée par Set P G R T
2 0 1 25 1 26' 21 0 0 2
2 2 0 13 2 20' 25 1 1 0
2 1 0 21 3 25' 25 1 0 1
2 2 0 16 4 22' 25 1 1 0
8 5 1 75 93' 96 3 2 3

Début Fin Durée
14:57 16:39 1h41

Vainqueur: RACING CLUB DE CANNES 3/1

       RACING CLUB DE CANNES 2 CFC        VOLERO LE CANNET COTE D'AZUR 2

N° Nom Prénom Licence N° Nom Prénom Licence

01 MEUNIER MARIE 2194564

03 BRANCIER ELISE 2151415

07 ROVIRA FETIA-HERE 1871400

08 RATAHIRY LILOU 1895635

09 EL RHAFFOULI ANNA 2241238

10 COHEN EVA 2271423

11 WEILER MAHE 2248838

21 COLONNA EVA 2186068

22 GATABAZI MINA 2315706

01 BERTRAND EMIE 2248351

03 CACHEUX AMBRE 2358692

05 SALAMONE ALANA 2163987

06 BRUN OLIVIA 2091867

07 CARTRON EMMA 2012753

08 OLIVA NALINI 2531806

09 DE VIVO ALESSIA 2151707

12 AVALIANI MARIAM 2104973

14 AGNELLO CORALIE 2071790

LIBEROS

01 MEUNIER MARIE 2194564 14 AGNELLO CORALIE 2071790

OFFICIELS

EA FANG YAN 1134756

EB DRAN NICOLAS 1233690

EA MINKOVA RAYNA 1118980

SIGNATURES

Capitaine

Entraineur

Capitaine

Entraineur


